ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04

MxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48

Maruutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PszaHb (4912)46-61-64

CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

BapHayn (3852)73-04-60 Kanuuunrpap (4012)72-03-81 HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
Benropon (4722)40-23-64 Kanyra (4842)92-23-67 HwxHuin HoBropog (831)429-08-12 CaHkT-lNMeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsaHck (4832)59-03-52 KemepoBo (3842)65-04-62 HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YnbAHOBCK (8422)24-23-59

Bnapusoctok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06

Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Kupruauna (996)312-96-26-47

HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTan (992)427-82-92-69

Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensabuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
ApocnaBnb (4852)69-52-93
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KoHTponnep PSSuniversal PLC - TexHn4eckue
XapaKTepUCTUKN

K npotokony PSSuniversal PLC wMOXxHO nogknoouutb [o 64 wmoaynen BBoAa-
BbiBOAa. CuCTEMbl  ynpaBfeHMss MOXHO MporpamMmuMpoBaTtb, WCNOMb3ys penakTopbl,
oTBevawwme TpeboBaHusm EN / IEC 61131-3, a Takke wucnonb3ysa rpaduyeckune

BO3MOXXHOCTU peaakTopa nporpamm PASmulti.

PSSu HPLC1 FS SN SD

Head module, SafetyNET p RTFN, SD card, PL e, SIL CL 3.

s

TexHU4Yeckue XapakTepuctTukKum

CepTudumkaums:

[MprMMeHeHne B COOTBETCTBUM C:

ToBapHbIN cTaHOapT:

PaspelueHHoe yncno moayneun paclumpeHust:
notpebnsiemas mowHocTb DC:

Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Pa3mep no wupuHe:

Pa3mep no BbicoTeE:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatoias TemnepaTtypa:

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV,
KOSHA

IEC 61508, 1ISO 13849-1
EN 61131-2

64

16.0W

IP20

130.0 mm

125.6 mm

83.7 mm

405 g

365 g

0-60°C



PSSu H PLC1 FS DP SN SD
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Head module, PROFIBUS-DP-Slave (12 MBit/s), SafetyNET p RTFN, SD card PL e, SIL CL 3.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuku

CepTudumkaums:

Yucno nHtepdencos PROFIBUS-DP:
MpmeHeHne B COOTBETCTBUM C:

ToBapHbIN cTaHOapT:

PaspelueHHoe yncno moayneun paclumpeHust:

notpebnaemasn mowHocTb DC:
Twvn 3awWnTbl, KOPMyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSSu H PLC1 FS SN SD-T

P58a L

Head module, SafetyNET p RTFN, SD card PL e, SIL CL 3.

CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TUV,
KOSHA

1

IEC 61508, 1ISO 13849-1
EN 61131-2
64

16.1W
IP20

130.0 mm
125.6 mm
83.7 mm
415 g

3759

0-60°C



TexHMYecKne XxapakKTepucTukm

CepTudoumkaums:
NMpuMeHeHne B COOTBETCTBUM C:

ToBapHbIN cTaHOapT:

PaspelueHHoe yncno moayneun paclumpeHus:

notpebnsemas mowHocTb DC:
Twun 3awmThl, KOpNyc:

Pasmep no wupuHe:

Pasmep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:

Okpyxatowas TemnepaTtypa:

PSSu H PLC1 FS SN SD-R

L
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CE, cULus Listed, EAC (Eurasian), TOV
IEC 61508, 1SO 13849-1
EN 61131-2

64

16.0W

P20

130.0 mm

125.6 mm

83.7 mm

413 g

3789

-40-70°C

Head module, SafetyNET p RTFN, SD card, Railway PL e, SIL CL 3.

TexHU4YeCKne XxapakTepUCTUKHU

Ceptudpmkaums:

anMeHeHI/Ie B COOTBETCTBUUA C:

ToBapHbIN cTaHOapT:

Pa3pelLeHHOe Y1CNo MOAYNEeN paclUMpPeHns:

notpebnsemas mowHocTb DC:
Tun 3aWwuThbl, KOPNYyC:

Pa3mep no wupuHe:

CE, TOV

EN 50125-3, EN 50126, EN 50128, EN
50129, EN 50155, IEC 61508, ISO 13849-1

EN 50126, EN 50128, EN 50129, EN
50155, EN 61131-2

64
16.0 W
IP20

130.0 mm



Pa3mep no BbicoTeE: 125.6 mm

Pa3mep no rnybuHe: 83.7 mm
Bec 6pyTTO: 415¢

Bec HeTTO: 35049
Okpyxatowiast TemnepaTtypa: -40-70°C

PSSu H PLC1 FS SN SD M12-R
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Head Module PSSu PLC1, SafetyNET p RTFN; SD-Card, M12 Connector, Railway approval

TexHun4yeckune XapakKTepnuCcTukum

Ceptudmkauus: CE, TOV

[MpuMeHeHne B COOTBETCTBUM C: EN 50125-3, EN 50126, EN 50128, EN
50129, EN 50155, IEC 61508, ISO 13849-1

ToBapHbI cTaHaapT: EN 50126, EN 50128, EN 50129

PaspelueHHoe yncno moayneun paclumpeHust: 64

notpebnsiemas mowHocTb DC: 16.0W

Tun 3aWwuThl, KOPMNYC: IP20

Pasmep no wupuHe: 130.0 mm

Pasmep no BbicoTE: 125.6 mm

Paamep no rnybuHe: 83.7 mm

Bec 6pyTToO: 420 g

Bec HeTTO: 3709

OkpyxatoLias TemnepaTtypa: -40-70°C



PSSu H PLC1 FS SN SD M12-T
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Head module, SafetyNET p RTFN, SD card, M12 connector PL e, SIL CL 3, ext. temperature.

TexHU4Yeckue xapakTepucTuku

CepTudumkaums:

ToBapHbIN cTaHOapT:

PaspelueHHoe Yncno Moaynen paclumpeHuns:

notpebnsemasn mowHocTb DC:

Twvn 3aWwuThl, Kopnyc.

Paamep no wupwuHe:

Pasmep no BbicoTe:

Pa3mep no rnybuHe:

Bec 6pyTToO:

Bec HeTTO:!

Okpyxatowasi TemnepaTtypa:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtana (7172)727-132
ActpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BnagusocTtok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

MxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48
Kanunuurpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Juneuk (4742)52-20-81
Kuprususa (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16
Kasaxcran (772)734-952-31

CE, TUV
EN 61131-1
64

16.0 W
IP20

130.0 mm
125.6 mm
83.7 mm
420 g

370 g

-40-70°C

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNMeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TapxukucTtan (992)427-82-92-69
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CypryTt (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TioMeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Yépa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YensbuHck (351)202-03-61
YepenoBel (8202)49-02-64
SApocnaenb (4852)69-52-93



